ДОКЛАДВА молба  от  вещото  лице      Л.,  постъпила  на  24.09.2024  г.  ведно със  заключението 
справка-декларация по реда на Наредба № Н-1 от 14.02.2023 г. за вписването, квалификацията и 
възнагражденията  на  вещите  лица,  съобразно  която  труда  по  изготвянето  на  допълнителното 
заключение  възлиза  на  465,56  лв.  (четиристотин  шестдесет  и  пет  лева  и  петдесет  и  шест 
стотинки). 

Адвокат Б.: Запознати сме с постъпилите от НАП справки. Да се приемат. 

Юрисконсулт В.: Запознати сме с постъпилите справки от НАП. Да се приемат. 

СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА  постъпилите  писма-информации  и  техните  приложения,  докладвани  в  днешното

[...]

Да се приеме заключението на вещото лице. 

СЪДЪТ

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА  заключението  на  първоначалната  и  допълнената  повторна  съдебно-счетоводна 
експертиза изготвена от вещото лице Д. Я. Л.. 
ОПРЕДЕЛЯ  окончателно  възнаграждение  за  изготвената  експертиза  в  размер  на  1235,56  лв. 
(хиляда двеста тридесет и пет лева и петдесет и шест стотинки), съобразно представените два 
броя  справка-декларация  по  реда  на  Наредба  №  Н-1  от  14.02.2023  г.  за  вписването, 
квалификацията и възнагражденията на вещите лица. 
ДА СЕ ИЗПЛАТИ на вещото лице възнаграждение в размер на 400,00 лв.

[...]

63/гръб от делото), за което се ИЗДАДЕ    разходен касов 
ордер, който се ВРЪЧИ на вещото лице Л..
ЗАДЪЛЖАВА  жалбоподателя  в  10-дневен  срок  считано  от  днес  да  представи  по  делото 
доказателства за внасяне по депозитната сметка на Административен съд София-град на сумата 
от  835,56 лв.  (осемстотин тридесет  и  пет  лева  и  петдесет  и  шест  стотинки),  представляваща 
разликата между вече внесеното и днес определено възнаграждение на вещото лице, след което 
на вещото лице Л. ДА СЕ ИЗДАДЕ разходен касов ордер за тази сума. 
ПРЕДУПРЕЖДАВА жалбоподателя, че в случай на неизпълнение на задължението за внасяне на